ESTRADOS

TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON DEL ESTADO DE JALISCO

lunes, 6 de diciembre de 2021

EXPEDIENTE

EXTRACTO

3249/2010-B1
725/2015-B1
1400/2015-B1
1272/2021-B1
58/2007-B1
467/2014-B1

1255/2012-B1

986/2014-B1
2087/2014-B1
1393/2014-B1
177/2013-B1
314/2007-B1,
2438/2013-B1
1837/2018-B1
1838/2012-B1
2156/2016-B1
1151/2017-B1
917/2012-B1
2423/2010-B1
439/2010-B1
3087/2010-B1
451/2011-B1
739/2012-B1
472/2017-B1
1983/2015-B1
649/2016-B1
2779/2018-B3
1953/2018-B3
1470/2014-E
978/2014-E
2882/2012-F
1091/2010-F
399/2011-F
2299/2019-F
1257/2018-F

SE REMITEN CONSTANCIAS A LA AUTORIDAD FEDERAL.

SE RINDE INFORME JUSTIFICADO.

SE RINDE INFORME JUSTIFICADO.

SE LE TIENE A LA PROMOVENTE CONTESTANDO LA PREVENCION
SE REMITEN CONSTANCIAS A LA AUTORIDAD FEDERAL.

SE RECIBE SENTENCIA DE AMPARO (NO AMPARA NI PROTEGE)

SE REQUIERE A LA DEMANDADA. GIRESE OFICIO // SE REMITEN CONSTANCIAS A LA AUTORIDAD

FEDERAL

SE DEJA INSUBSISTENTE LAUDO. DICTESE NUEVO LAUDO
SE RECIBE SENTENCIA DE AMPARO (NO AMPARA NI PROTEGE)
FORMULA PLANILLA DE LIQUIDACION

SE RECIBE OFICIO

SE AUTORIZAN COPIAS SIMPLES

SE RECONOCE CARACTER

UNA VEZ QUE, AGREGUESE

RENUNCIA AL CARACTER

ACTORA NO MANIFIESTA IMPOSIBILIDAD
UNA VEZ QUE, AGREGUESE

ESTESE A LO DETERMINADO EN AUTO PREVIO
AGREGUESE OFICIO DEL CONGRESO

ESTESE A LO DETERMINADO EN AUTO PREVIO
SE AUTORIZAN COPIAS CERTIFICADAS

ESTESE A LO DETERMINADO EN AUTO PREVIO
POR RECIBIDO, GIRESE OFICIO

SE RECIBE DESPACHO DILIGENCIADO

POR RECIBIDO OFICIO

POR RECIBIDO OFICIO

SE RECONOCE CARACTER

ESTESE A LO ACORDADO

SE ENTREGA CHEQUE

SE RINDE INFORME JUSTIFICADO

INFORME JUSTIFICADO

INFORME JUSTIFICADO

INFORME JUSTIFICADO

INFORME JUSTIFICADO

INFORME JUSTIFICADO

1/3



TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON DEL ESTADO DE JALISCO

lunes, 6 de diciembre de 2021

ESTRADOS

EXPEDIENTE

EXTRACTO

2876/2018-F
730/2019-F
2063/2015-F
789/2010-F
1224/2017-C1
1779/2013-C1
3168/2012-C1
1224/2017-C1
1779/2013-C1
3168/2012-C1
1224/2017-C1
1779/2013-C1
3168/2012-C1
1891/2019-A1
1891/2021-A1
1064/2021-A1
1864/2021-A
1879/2021-A
2192/2021-A
2071/2021-A
1961/2021-A
1821/2021-A
1790/2018-A
405/2019-A
1199/2018-A
784/2019-A
2077/2019-A
2334/2019-A
1146/2019-A
382/2020-A
1022/2021-A
1009/2021-A
3173/2018-A
2430/2018-A
1856/2019-A
2164/2019-A

LAUDO INSUBSISTENTE

INFORME JUSTIFICADO

INFORME JUSTIFICADO

INFORME JUSTIFICADO

PREVIO Y SE REQUIERE POR PLANILLA
INFORME JUSTIFICADO

REQUERIMIENTO Y SE REMITE CONSTANCIA
PREVIO Y SE REQUIERE POR PLANILLA
INFORME JUSTIFICADO

REQUERIMIENTO Y SE REMITE CONSTANCIA
PREVIO Y SE REQUIERE POR PLANILLA
INFORME JUSTIFICADO

REQUERIMIENTO Y SE REMITE CONSTANCIA
SE SENALA NUEVO DOMICILIO

SE PRUEBA EXCUSA

CONTESTA INCIDENTE, SE TURNA LOS AUTOS A PLENO

SE ADMITE DEMANDA

SE ADMITE DEMANDA

SE ADMITE DEMANDA

SE ADMITE DEMANDA

SE ADMITE DEMANDA

SE ADMITE DEMANDA

SE REGULARIZA ACTUACION
RESOLUCION PRUEBAS
SENALA FECHA

ACTORA SENALA DOM
RESOLUCION PRUEBAS
DEM EXHIBE JUST. MEDICO
GIRAR EXHORTO

SOLCITA COPIAS CERT.
CONTESTA DEMANDA
CONTESTA DEMANDA
CONTESTA AMPLIACION
CONTESTA AMPLIACION
CONTESTA AMPLIACION

SE TURNA A LAUDO

2/3



ESTRADOS

TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON DEL ESTADO DE JALISCO

lunes, 6 de diciembre de 2021

EXPEDIENTE

EXTRACTO

1974/2013-A
215/2013-A
2493/2018-A
953/2018-A
1366/2019-A2
3152/2018-A2
3327/2018-A2
736/2019-A2
3120/2012-A2

SE RINDE INFORME JUSTIFICADO

SE RINDE INFORME JUSTIFICADO

SE RINDE INFORME JUSTIFICADO

SE RINDE INFORME JUSTIFICADO

SE RINDE INFORME JUSTIFICADO

RATIFICACION DE CONVENIO.

FORMULA ALEGATOS. SE TURNAN AUTOS A LAUDO.
FORMULA ALEGATOS. SE TURNAN AUTOS A LAUDO.
SE RECIBE OFICIO. SE ORDENA NUEVO DESPACHO.

El suscrito Juan Fernando Witt Gutiérrez, Secretario General y de Pleno del Tribunal de Arbitraje y Escalafon del Estado de
Jalisco, certifica y hace constar que esta lista publicada el dia de hoy 06 de diciembre del 2021, corresponde a los
acuerdos de tramite que con esta fecha recibié el Pleno para su discusion, votacion y firma, solo de aquellos en los que se
ordend su notificacion mediante cedula que se fije en los estrados de este tribunal, lo anterior para todos los efectos

legales correspondientes.

—

Lic. Juan’Fé'rr"lando Witt Gutiérrez

Secre{ario General de Pleno

3/3



