ESTRADOS

TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON DEL ESTADO DE JALISCO

lunes, 6 de diciembre de 2021

EXPEDIENTE	EXTRACTO
3249/2010-B1	SE REMITEN CONSTANCIAS A LA AUTORIDAD FEDERAL.
725/2015-B1	SE RINDE INFORME JUSTIFICADO.
1400/2015-B1	SE RINDE INFORME JUSTIFICADO.
1272/2021-B1	SE LE TIENE A LA PROMOVENTE CONTESTANDO LA PREVENCIÓN
58/2007-B1	SE REMITEN CONSTANCIAS A LA AUTORIDAD FEDERAL.
467/2014-B1	SE RECIBE SENTENCIA DE AMPARO (NO AMPARA NI PROTEGE)
1255/2012-B1	SE REQUIERE A LA DEMANDADA. GÍRESE OFICIO // SE REMITEN CONSTANCIAS A LA AUTORIDAD FEDERAL
986/2014-B1	SE DEJA INSUBSISTENTE LAUDO. DÍCTESE NUEVO LAUDO
2087/2014-B1	SE RECIBE SENTENCIA DE AMPARO (NO AMPARA NI PROTEGE)
1393/2014-B1	FORMULA PLANILLA DE LIQUIDACIÓN
177/2013-B1	SE RECIBE OFICIO
314/2007-B1	SE AUTORIZAN COPIAS SIMPLES
2438/2013-B1	SE RECONOCE CARÁCTER
1837/2018-B1	UNA VEZ QUE, AGRÉGUESE
1838/2012-B1	RENUNCIA AL CARÁCTER
2156/2016-B1	ACTORA NO MANIFIESTA IMPOSIBILIDAD
1151/2017-B1	UNA VEZ QUE, AGRÉGUESE
917/2012-B1	ESTESE A LO DETERMINADO EN AUTO PREVIO
2423/2010-B1	AGREGUESE OFICIO DEL CONGRESO
439/2010-B1	ESTESE A LO DETERMINADO EN AUTO PREVIO
3087/2010-B1	SE AUTORIZAN COPIAS CERTIFICADAS
451/2011-B1	ESTESE A LO DETERMINADO EN AUTO PREVIO
739/2012-B1	POR RECIBIDO, GIRESE OFICIO
472/2017-B1	SE RECIBE DESPACHO DILIGENCIADO
1983/2015-B1	POR RECIBIDO OFICIO
649/2016-B1	POR RECIBIDO OFICIO
2779/2018-B3	SE RECONOCE CARÁCTER
1953/2018-B3	ESTESE A LO ACORDADO
1470/2014-E	SE ENTREGA CHEQUE
978/2014-E	SE RINDE INFORME JUSTIFICADO
2882/2012-F	INFORME JUSTIFICADO
1091/2010-F	INFORME JUSTIFICADO
399/2011-F	INFORME JUSTIFICADO
2299/2019-F	INFORME JUSTIFICADO
1257/2018-F	INFORME JUSTIFICADO

ESTRADOS

TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON DEL ESTADO DE JALISCO

lunes, 6 de diciembre de 2021

EXPEDIENTE	EXTRACTO
2876/2018-F	LAUDO INSUBSISTENTE
730/2019-F	INFORME JUSTIFICADO
2063/2015-F	INFORME JUSTIFICADO
789/2010-F	INFORME JUSTIFICADO
1224/2017-C1	PREVIO Y SE REQUIERE POR PLANILLA
1779/2013-C1	INFORME JUSTIFICADO
3168/2012-C1	REQUERIMIENTO Y SE REMITE CONSTANCIA
1224/2017-C1	PREVIO Y SE REQUIERE POR PLANILLA
1779/2013-C1	INFORME JUSTIFICADO
3168/2012-C1	REQUERIMIENTO Y SE REMITE CONSTANCIA
1224/2017-C1	PREVIO Y SE REQUIERE POR PLANILLA
1779/2013-C1	INFORME JUSTIFICADO
3168/2012-C1	REQUERIMIENTO Y SE REMITE CONSTANCIA
1891/2019-A1	SE SEÑALA NUEVO DOMICILIO
1891/2021-A1	SE PRUEBA EXCUSA
1064/2021-A1	CONTESTA INCIDENTE, SE TURNA LOS AUTOS A PLENO
1864/2021-A	SE ADMITE DEMANDA
1879/2021-A	SE ADMITE DEMANDA
2192/2021-A	SE ADMITE DEMANDA
2071/2021-A	SE ADMITE DEMANDA
1961/2021-A	SE ADMITE DEMANDA
1821/2021-A	SE ADMITE DEMANDA
1790/2018-A	SE REGULARIZA ACTUACION
405/2019-A	RESOLUCION PRUEBAS
1199/2018-A	SEÑALA FECHA
784/2019-A	ACTORA SEÑALA DOM
2077/2019-A	RESOLUCION PRUEBAS
2334/2019-A	DEM EXHIBE JUST. MEDICO
1146/2019-A	GIRAR EXHORTO
382/2020-A	SOLCITA COPIAS CERT.
1022/2021-A	CONTESTA DEMANDA
1009/2021-A	CONTESTA DEMANDA
3173/2018-A	CONTESTA AMPLIACION
2430/2018-A	CONTESTA AMPLIACION
1856/2019-A	CONTESTA AMPLIACION
2164/2019-A	SE TURNA A LAUDO

ESTRADOS

TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON DEL ESTADO DE JALISCO

lunes, 6 de diciembre de 2021

EXPEDIENTE	EXTRACTO	
1974/2013-A	SE RINDE INFORME JUSTIFICADO	
215/2013-A	SE RINDE INFORME JUSTIFICADO	
2493/2018-A	SE RINDE INFORME JUSTIFICADO	
953/2018-A	SE RINDE INFORME JUSTIFICADO	
1366/2019-A2	SE RINDE INFORME JUSTIFICADO	
3152/2018-A2	RATIFICACIÓN DE CONVENIO.	
3327/2018-A2	FORMULA ALEGATOS. SE TURNAN AUTOS A LAUDO.	
736/2019-A2	FORMULA ALEGATOS. SE TURNAN AUTOS A LAUDO.	
3120/2012-A2	SE RECIBE OFICIO. SE ORDENA NUEVO DESPACHO.	

> Lic. Juan Fernando Witt Gutiérrez Secretario General de Pleno